
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 31. 1. 2025 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 
 

 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. ukončuje smlouvy k provozování vodovodních a 

kanalizačních sítí k 31. 3. 2025. Nové smlouvy s novým provozovatelem VHS Olomouc 

bude možné uzavřít ve čtvrtek 27. února 2025 od 14 do 17 hodin v zasedací místnosti OÚ. 

Bližší informace vám poskytnou pracovníci Zákaznického centra VHS Olomouc, které je 

možné kontaktovat telefonicky, e-mailem a po předchozí domluvě také osobně. 

• E-mail: zakaznici@vhs-ol.cz 

• Telefon (8 – 15 hod.): 604 707 007 

• Adresa: 

– Zákaznické centrum Olomouc, Tovární 1059/41, Olomouc 779 00 

– Zákaznické centrum Uničov, Panská 64, Uničov 783 91 

 

 

Agrospol Velká Bystřice oznamuje, že je možné se přihlásit na brigádnickou výpomoc  

při jarních pracích na chmelnici. Jedná se o zapichování drátků a navinování chmele. 

Více informací najdete na letácích ve vývěsce a na webových stránkách agrospolvb.cz 

 

 

Na obecním úřadě probíhá předprodej vstupenek s místenkou na OBECNÍ PLES,  

který se bude konat v sobotu 8. února od 20.00 hodin na velkém sále.  

Cena vstupenky s místenkou je 200,- Kč.  

K tanci a poslechu zahraje kapela FANTAJM,  

nebude chybět tombola, fotokoutek, taneční vstupy, vystoupení starostů mikroregionu  

a také bohaté občerstvení. Těšíme se na setkání s vámi! 

 

 

Upozorňujeme občany, že na cyklostezce směrem na Doloplazy 

probíhá OŘEZ STROMŮ a ŠTĚPKOVÁNÍ VĚTVÍ. 

Dbejte zvýšené opatrnosti při pohybu na této cyklostezce. 

 

 

SBĚRNÝ DVŮR Přáslavice je od 12/2024 do konce 2/2025 v pondělky UZAVŘENÝ.  

 

 

ROZHLEDNA BOŽKA Přáslavice je od 12/2024 do konce 2/2025 UZAVŘENÁ. 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „DOPLNĚNÍ SBĚRU SEPAROVANÝCH ODPADŮ - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PAPÍR, ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete ve sběrném dvoře.  

mailto:zakaznici@vhs-ol.cz
tel:+420604707007
http://agrospolvb.cz/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR3KyTf7DO3eTgaghAp8d3g60NQpkhYF7-ZuPWpwaNI6iAf4bD2L16A3qIg_aem_2lwU16scgSX4l4_xARrZLQ

